
TRI-CUP Umbria 2024 a squadre
Duathlon Foligno Duathlon Perugia TOTALE

Foligno Triathlon Winner 6088 6088
Terni Triathlon 3720 3720
Di Gioia Triathlon Team 1808 1808
Piediluco Triathlon 1736 1736
Perugia Triathlon 1664 1664
New Energy Perugia 1000 1000
Athletic Terni 584 584
Triathlon Trasimeno 360 360
Polisportiva Thema Energia 344 344

TRI-CUP Umbria 2024 individuale
Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 FUSARO  FILIPPO S3 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 GIUBILEI  TOMMASO JU Terni Triathlon 640 640
3 CAPOCCI  MARCO S3 Di Gioia Triathlon Team 480 480
4 ANTONUCCI  LUIGI S3 Di Gioia Triathlon Team 400 400
5 DEFLORIO  PAOLO S4 Terni Triathlon 360 360
6 SACCANI  PAOLO S4 Di Gioia Triathlon Team 320 320
7 MENICHINI  GABRIELE S4 Terni Triathlon 288 288
8 DANIELLI  AMEDEO S3 Athletic Terni 256 256
9 SPERANZINI  LORENZO S3 Foligno Triathlon Winner 232 232

10 PIEROTTI  NICOLO' M1 Foligno Triathlon Winner 208 208
11 SETTIMI  EMANUELE S4 Piediluco Triathlon 192 192
12 ROCCHI  LORENZO S4 Foligno Triathlon Winner 176 176
13 BARBERINI  GIACOMO S3 Foligno Triathlon Winner 160 160
14 CHIERUZZI  LEONARDO S4 Terni Triathlon 144 144
15 SFORNA  SIMONE M1 Foligno Triathlon Winner 128 128
16 DI ARCANGELO  TOMMASO JU Foligno Triathlon Winner 120 120
17 PASTORE  LORENZO M4 Foligno Triathlon Winner 112 112
18 LULLI  ALESSIO M1 Terni Triathlon 104 104
19 CHIOCCI  ALESSANDRO S4 Perugia Triathlon 96 96
20 NUNZI  PAOLO M2 Di Gioia Triathlon Team 88 88
21 AMBROGIONI  MARCO M3 Foligno Triathlon Winner 80 80
22 CORVI  MASSIMO M1 Terni Triathlon 72 72
23 MARANO  FABIO M2 Foligno Triathlon Winner 64 64
24 MARTINI  FILIPPO S3 Perugia Triathlon 56 56
25 ANTONINI  ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 48 48
26 SIBILIO  SILVANO M4 Di Gioia Triathlon Team 40 40
29 MANCINELLI  LUCA M3 Foligno Triathlon Winner 32 32
27 CACCHIATA  LEONARDO M1 Perugia Triathlon 24 24
28 MORELLI  PIETRO M1 Terni Triathlon 16 16
30 AMBROGIONI  TOMAS M1 Foligno Triathlon Winner 8 8
31 GIULIANI  EMILIANO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
32 GRIFONI  GIUSEPPE M4 Terni Triathlon 8 8
33 COLETTI  SERGIO M4 Perugia Triathlon 8 8
34 VALCELLI  FEDERICO S2 Foligno Triathlon Winner 8 8
35 ERCOLANI  THOMAS JU Foligno Triathlon Winner 8 8
37 BARONE  ALESSANDRO M2 Terni Triathlon 8 8
36 MANGIAVACCHI  STEFANO M4 Terni Triathlon 8 8
38 MAIORINO  ALESSANDRO M5 Piediluco Triathlon 8 8
39 PORTALE  SERGIO M2 Athletic Terni 8 8
40 PELAGRILLI  PAOLO M1 Terni Triathlon 8 8
41 INNELLA  ANDREA S4 Triathlon Trasimeno 8 8
42 SERVO  MASSIMILIANO M4 Piediluco Triathlon 8 8
43 MORETTI  GIUSEPPE M2 Terni Triathlon 8 8
44 SABBATINI  CARLO M5 Foligno Triathlon Winner 8 8
45 FRANCUCCI  DANIELE S3 Foligno Triathlon Winner 8 8
46 GENTILE  MICHELE S2 Terni Triathlon 8 8
47 ATZORI  SANDRO M5 Foligno Triathlon Winner 8 8
48 BOLOGNINI  MATTEO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
49 CARNEVALI  ANDREA M2 Terni Triathlon 8 8
50 SGRELLI  ALESSIO M1 Triathlon Trasimeno 8 8
51 MASSARI  CARLO ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
52 BUONCRISTIANI  ALESSANDRO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
53 BITTI  GIUSEPPE M7 Foligno Triathlon Winner 8 8
54 BURLA  DEVIS M2 Terni Triathlon 8 8
55 MALUCELLI  MARCO M5 Polisportiva Thema Energia 8 8
56 SANTINI  ROBERTO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
57 MANERA  MAURIZIO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
58 MARIONNI  MORENO M4 Foligno Triathlon Winner 8 8
59 PANCIAROLA  FABIO M4 Triathlon Trasimeno 8 8
60 MARCHESI  GABRIELE M2 Polisportiva Thema Energia 8 8
61 TONELLI  RICCARDO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
62 BRESCIANI  CLAUDIO M6 Triathlon Trasimeno 8 8
63 CICIONI  ANDREA M5 Polisportiva Thema Energia 8 8
64 JOVINE  ALESSANDRO M7 Triathlon Trasimeno 8 8

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 MERCURI CRISTINA M1 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 DI MARCO GIULIA M1 Perugia Triathlon 640 640
3 SHISHKINA NATALYA M1 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 SCASSINI ILARIA M2 Piediluco Triathlon 400 400
5 CARTA MARTINA S1 New Energy Perugia 360 360
6 SPERANZA FEDERICA S4 Foligno Triathlon Winner 320 320
7 BIZZARRI IVANA M3 Piediluco Triathlon 288 288
8 VENTURINI ELEONORA M2 Terni Triathlon 256 256
9 PORRAZZINI ROBERTA M4 Terni Triathlon 232 232

10 BALDINI ILENIA S4 Terni Triathlon 208 208
11 CARNEVALI EMMA YB Terni Triathlon 192 192
12 CHIAPPINI ROBERTA M3 Foligno Triathlon Winner 176 176
13 COLOMBO GIULIA M1 Foligno Triathlon Winner 160 160
14 METELLI IRENE M1 Foligno Triathlon Winner 144 144
15 BOCCHINI LUCIA M4 Foligno Triathlon Winner 128 128
16 BERTINELLI ANGELA M4 Perugia Triathlon 120 120
17 CARINI STEFANIA M3 Foligno Triahlon Winner 112 112
18 ASCIUTTI ANGELA M4 Terni Triathlon 104 104

Coppa Elite Umbria 2023 a squadre
Duathlon Foligno Duathlon Perugia TOTALE

Foligno Triathlon Winner 2840 2840
Terni Triathlon 2288 2288
Di Gioia Triathlon Team 1680 1680
Perugia Triathlon 1520 1520
Piediluco Triathlon 1264 1264
Athletic Terni 696 696
Triathlon Trasimeno 608 608
Polisportiva Thema Energia 544 544
New Energy Perugia 400 400

Classifiche di Categoria
Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 GIUBILEI  TOMMASO JU Terni Triathlon 800 800
1 DI ARCANGELO  TOMMASO JU Foligno Triathlon Winner 640 640
3 ERCOLANI  THOMAS JU Foligno Triathlon Winner 480 480

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 VALCELLI  FEDERICO S2 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 GENTILE  MICHELE S2 Terni Triathlon 640 640

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 FUSARO  FILIPPO S3 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 CAPOCCI  MARCO S3 Di Gioia Triathlon Team 640 640
3 ANTONUCCI  LUIGI S3 Di Gioia Triathlon Team 480 480
4 DANIELLI  AMEDEO S3 Athletic Terni 400 400
5 SPERANZINI  LORENZO S3 Foligno Triathlon Winner 360 360
6 BARBERINI  GIACOMO S3 Foligno Triathlon Winner 320 320
7 MARTINI  FILIPPO S3 Perugia Triathlon 288 288
8 FRANCUCCI  DANIELE S3 Foligno Triathlon Winner 256 256

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 DEFLORIO  PAOLO S4 Terni Triathlon 800 800
2 SACCANI  PAOLO S4 Di Gioia Triathlon Team 640 640
3 MENICHINI  GABRIELE S4 Terni Triathlon 480 480
4 SETTIMI  EMANUELE S4 Piediluco Triathlon 400 400
5 ROCCHI  LORENZO S4 Foligno Triathlon Winner 360 360
6 CHIERUZZI  LEONARDO S4 Terni Triathlon 320 320
7 CHIOCCI  ALESSANDRO S4 Perugia Triathlon 288 288
8 INNELLA  ANDREA S4 Triathlon Trasimeno 256 256

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 PIEROTTI  NICOLO' M1 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 SFORNA  SIMONE M1 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 LULLI  ALESSIO M1 Terni Triathlon 480 480
4 CORVI  MASSIMO M1 Terni Triathlon 400 400
5 CACCHIATA  LEONARDO M1 Perugia Triathlon 360 360
6 MORELLI  PIETRO M1 Terni Triathlon 320 320
7 AMBROGIONI  TOMAS M1 Foligno Triathlon Winner 288 288
8 PELAGRILLI  PAOLO M1 Terni Triathlon 256 256
9 SGRELLI  ALESSIO M1 Triathlon Trasimeno 232 232

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 NUNZI  PAOLO M2 Di Gioia Triathlon Team 800 800
2 MARANO  FABIO M2 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 GIULIANI  EMILIANO M2 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 BARONE  ALESSANDRO M2 Terni Triathlon 400 400
5 PORTALE  SERGIO M2 Athletic Terni 360 360
6 MORETTI  GIUSEPPE M2 Terni Triathlon 320 320
7 BOLOGNINI  MATTEO M2 Foligno Triathlon Winner 288 288
8 CARNEVALI  ANDREA M2 Terni Triathlon 256 256
9 BURLA  DEVIS M2 Terni Triathlon 232 232

10 MANERA  MAURIZIO M2 Foligno Triathlon Winner 208 208
11 MARCHESI  GABRIELE M2 Polisportiva Thema Energia 192 192

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 AMBROGIONI  MARCO M3 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 ANTONINI  ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 MANCINELLI  LUCA M3 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 MASSARI  CARLO ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 400 400
5 BUONCRISTIANI  ALESSANDRO M3 Foligno Triathlon Winner 360 360
6 SANTINI  ROBERTO M3 Foligno Triathlon Winner 320 320
7 TONELLI  RICCARDO M3 Foligno Triathlon Winner 288 288

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 PASTORE  LORENZO M4 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 SIBILIO  SILVANO M4 Di Gioia Triathlon Team 640 640
3 GRIFONI  GIUSEPPE M4 Terni Triathlon 480 480
4 COLETTI  SERGIO M4 Perugia Triathlon 400 400
5 MANGIAVACCHI  STEFANO M4 Terni Triathlon 360 360
6 SERVO  MASSIMILIANO M4 Piediluco Triathlon 320 320
7 MARIONNI  MORENO M4 Foligno Triathlon Winner 288 288
8 PANCIAROLA  FABIO M4 Triathlon Trasimeno 256

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 MAIORINO  ALESSANDRO M5 Piediluco Triathlon 800 800
2 SABBATINI  CARLO M5 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 ATZORI  SANDRO M5 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 MALUCELLI  MARCO M5 Polisportiva Thema Energia 400 400
5 CICIONI  ANDREA M5 Polisportiva Thema Energia 360 360

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 BRESCIANI  CLAUDIO M6 Triathlon Trasimeno 800 800

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 BITTI  GIUSEPPE M7 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 JOVINE  ALESSANDRO M7 Triathlon Trasimeno 640 640

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 CARNEVALI EMMA YB Terni Triathlon 800 800

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 CARTA MARTINA S1 New Energy Perugia 800 800

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 SPERANZA FEDERICA S4 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 BALDINI ILENIA S4 Terni Triathlon 640 640

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 MERCURI CRISTINA M1 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 DI MARCO GIULIA M1 Perugia Triathlon 640 640
3 SHISHKINA NATALYA M1 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 COLOMBO GIULIA M1 Foligno Triathlon Winner 400 400
5 METELLI IRENE M1 Foligno Triathlon Winner 360 360

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 SCASSINI ILARIA M2 Piediluco Triathlon 800 800
2 VENTURINI ELEONORA M2 Terni Triathlon 640 640

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 BIZZARRI IVANA M3 Piediluco Triathlon 800 800
2 CHIAPPINI ROBERTA M3 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 CARINI STEFANIA M3 Foligno Triahlon Winner 480 480

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 PORRAZZINI ROBERTA M4 Terni Triathlon 800 800
2 BOCCHINI LUCIA M4 Foligno Triathlon Winner 640 640
3 BERTINELLI ANGELA M4 Perugia Triathlon 480 480
4 ASCIUTTI ANGELA M4 Terni Triathlon 400 400
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Circuito individuale Duathlon 2024
Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 FUSARO  FILIPPO S3 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 GIUBILEI  TOMMASO JU Terni Triathlon 640 640
3 CAPOCCI  MARCO S3 Di Gioia Triathlon Team 480 480
4 ANTONUCCI  LUIGI S3 Di Gioia Triathlon Team 400 400
5 DEFLORIO  PAOLO S4 Terni Triathlon 360 360
6 SACCANI  PAOLO S4 Di Gioia Triathlon Team 320 320
7 MENICHINI  GABRIELE S4 Terni Triathlon 288 288
8 DANIELLI  AMEDEO S3 Athletic Terni 256 256
9 SPERANZINI  LORENZO S3 Foligno Triathlon Winner 232 232

10 PIEROTTI  NICOLO' M1 Foligno Triathlon Winner 208 208
11 SETTIMI  EMANUELE S4 Piediluco Triathlon 192 192
12 ROCCHI  LORENZO S4 Foligno Triathlon Winner 176 176
13 BARBERINI  GIACOMO S3 Foligno Triathlon Winner 160 160
14 CHIERUZZI  LEONARDO S4 Terni Triathlon 144 144
15 SFORNA  SIMONE M1 Foligno Triathlon Winner 128 128
16 DI ARCANGELO  TOMMASO JU Foligno Triathlon Winner 120 120
17 PASTORE  LORENZO M4 Foligno Triathlon Winner 112 112
18 LULLI  ALESSIO M1 Terni Triathlon 104 104
19 CHIOCCI  ALESSANDRO S4 Perugia Triathlon 96 96
20 NUNZI  PAOLO M2 Di Gioia Triathlon Team 88 88
21 AMBROGIONI  MARCO M3 Foligno Triathlon Winner 80 80
22 CORVI  MASSIMO M1 Terni Triathlon 72 72
23 MARANO  FABIO M2 Foligno Triathlon Winner 64 64
24 MARTINI  FILIPPO S3 Perugia Triathlon 56 56
25 ANTONINI  ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 48 48
26 SIBILIO  SILVANO M4 Di Gioia Triathlon Team 40 40
29 MANCINELLI  LUCA M3 Foligno Triathlon Winner 32 32
27 CACCHIATA  LEONARDO M1 Perugia Triathlon 24 24
28 MORELLI  PIETRO M1 Terni Triathlon 16 16
30 AMBROGIONI  TOMAS M1 Foligno Triathlon Winner 8 8
31 GIULIANI  EMILIANO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
32 GRIFONI  GIUSEPPE M4 Terni Triathlon 8 8
33 COLETTI  SERGIO M4 Perugia Triathlon 8 8
34 VALCELLI  FEDERICO S2 Foligno Triathlon Winner 8 8
35 ERCOLANI  THOMAS JU Foligno Triathlon Winner 8 8
37 BARONE  ALESSANDRO M2 Terni Triathlon 8 8
36 MANGIAVACCHI  STEFANO M4 Terni Triathlon 8 8
38 MAIORINO  ALESSANDRO M5 Piediluco Triathlon 8 8
39 PORTALE  SERGIO M2 Athletic Terni 8 8
40 PELAGRILLI  PAOLO M1 Terni Triathlon 8 8
41 INNELLA  ANDREA S4 Triathlon Trasimeno 8 8
42 SERVO  MASSIMILIANO M4 Piediluco Triathlon 8 8
43 MORETTI  GIUSEPPE M2 Terni Triathlon 8 8
44 SABBATINI  CARLO M5 Foligno Triathlon Winner 8 8
45 FRANCUCCI  DANIELE S3 Foligno Triathlon Winner 8 8
46 GENTILE  MICHELE S2 Terni Triathlon 8 8
47 ATZORI  SANDRO M5 Foligno Triathlon Winner 8 8
48 BOLOGNINI  MATTEO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
49 CARNEVALI  ANDREA M2 Terni Triathlon 8 8
50 SGRELLI  ALESSIO M1 Triathlon Trasimeno 8 8
51 MASSARI  CARLO ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
52 BUONCRISTIANI  ALESSANDRO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
53 BITTI  GIUSEPPE M7 Foligno Triathlon Winner 8 8
54 BURLA  DEVIS M2 Terni Triathlon 8 8
55 MALUCELLI  MARCO M5 Polisportiva Thema Energia 8 8
56 SANTINI  ROBERTO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
57 MANERA  MAURIZIO M2 Foligno Triathlon Winner 8 8
58 MARIONNI  MORENO M4 Foligno Triathlon Winner 8 8
59 PANCIAROLA  FABIO M4 Triathlon Trasimeno 8 8
60 MARCHESI  GABRIELE M2 Polisportiva Thema Energia 8 8
61 TONELLI  RICCARDO M3 Foligno Triathlon Winner 8 8
62 BRESCIANI  CLAUDIO M6 Triathlon Trasimeno 8 8
63 CICIONI  ANDREA M5 Polisportiva Thema Energia 8 8
64 JOVINE  ALESSANDRO M7 Triathlon Trasimeno 8 8

Pos. Cognome Nome Cat. Team TOTALE

1 MERCURI CRISTINA M1 Foligno Triathlon Winner 800 800
2 DI MARCO GIULIA M1 Perugia Triathlon 640 640
3 SHISHKINA NATALYA M1 Foligno Triathlon Winner 480 480
4 SCASSINI ILARIA M2 Piediluco Triathlon 400 400
5 CARTA MARTINA S1 New Energy Perugia 360 360
6 SPERANZA FEDERICA S4 Foligno Triathlon Winner 320 320
7 BIZZARRI IVANA M3 Piediluco Triathlon 288 288
8 VENTURINI ELEONORA M2 Terni Triathlon 256 256
9 PORRAZZINI ROBERTA M4 Terni Triathlon 232 232

10 BALDINI ILENIA S4 Terni Triathlon 208 208
11 CARNEVALI EMMA YB Terni Triathlon 192 192
12 CHIAPPINI ROBERTA M3 Foligno Triathlon Winner 176 176
13 COLOMBO GIULIA M1 Foligno Triathlon Winner 160 160
14 METELLI IRENE M1 Foligno Triathlon Winner 144 144
15 BOCCHINI LUCIA M4 Foligno Triathlon Winner 128 128
16 BERTINELLI ANGELA M4 Perugia Triathlon 120 120
17 CARINI STEFANIA M3 Foligno Triahlon Winner 112 112
18 ASCIUTTI ANGELA M4 Terni Triathlon 104 104
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Duathlon Città di Foligno

7 aprile 2024

TRI-CUP Umbria 2024
Pos. Cognome Nome Cat. Team Tempo Punti Pos. Cognome Nome Cat. Team Tempo Punti

1 FUSARO  FILIPPO S3 Foligno Triathlon Winner 0:55:39 800 1 MERCURI CRISTINA M1 Foligno Triathlon Winner 1:04:10 800
2 GIUBILEI  TOMMASO JU Terni Triathlon 0:57:22 640 2 DI MARCO GIULIA M1 Perugia Triathlon 1:08:33 640
3 CAPOCCI  MARCO S3 Di Gioia Triathlon Team 0:57:54 480 3 SHISHKINA NATALYA M1 Foligno Triathlon Winner 1:08:50 480
4 ANTONUCCI  LUIGI S3 Di Gioia Triathlon Team 0:57:58 400 4 SCASSINI ILARIA M2 Piediluco Triathlon 1:13:06 400
5 DEFLORIO  PAOLO S4 Terni Triathlon 0:58:17 360 5 CARTA MARTINA S1 New Energy Perugia 1:13:42 360
6 SACCANI  PAOLO S4 Di Gioia Triathlon Team 0:58:28 320 6 SPERANZA FEDERICA S4 Foligno Triathlon Winner 1:15:17 320
7 MENICHINI  GABRIELE S4 Terni Triathlon 0:58:35 288 7 BIZZARRI IVANA M3 Piediluco Triathlon 1:16:18 288
8 DANIELLI  AMEDEO S3 Athletic Terni 0:58:48 256 8 VENTURINI ELEONORA M2 Terni Triathlon 1:16:52 256
9 SPERANZINI  LORENZO S3 Foligno Triathlon Winner 0:58:48 232 9 PORRAZZINI ROBERTA M4 Terni Triathlon 1:19:23 232

10 PIEROTTI  NICOLO' M1 Foligno Triathlon Winner 0:58:59 208 10 BALDINI ILENIA S4 Terni Triathlon 1:19:59 208
11 SETTIMI  EMANUELE S4 Piediluco Triathlon 0:59:02 192 11 CARNEVALI EMMA YB Terni Triathlon 1:19:59 192
12 ROCCHI  LORENZO S4 Foligno Triathlon Winner 0:59:33 176 12 CHIAPPINI ROBERTA M3 Foligno Triathlon Winner 1:22:25 176
13 BARBERINI  GIACOMO S3 Foligno Triathlon Winner 1:00:40 160 13 COLOMBO GIULIA M1 Foligno Triathlon Winner 1:22:29 160
14 CHIERUZZI  LEONARDO S4 Terni Triathlon 1:00:59 144 14 METELLI IRENE M1 Foligno Triathlon Winner 1:23:45 144
15 SFORNA  SIMONE M1 Foligno Triathlon Winner 1:01:11 128 15 BOCCHINI LUCIA M4 Foligno Triathlon Winner 1:29:40 128
16 DI ARCANGELO  TOMMASO JU Foligno Triathlon Winner 1:01:12 120 16 BERTINELLI ANGELA M4 Perugia Triathlon 1:29:49 120
17 PASTORE  LORENZO M4 Foligno Triathlon Winner 1:01:25 112 17 CARINI STEFANIA M3 Foligno Triahlon Winner 1:30:55 112
18 LULLI  ALESSIO M1 Terni Triathlon 1:01:40 104 18 ASCIUTTI ANGELA M4 Terni Triathlon 1:30:56 104
19 CHIOCCI  ALESSANDRO S4 Perugia Triathlon 1:02:14 96
20 NUNZI  PAOLO M2 Di Gioia Triathlon Team 1:02:51 88
21 AMBROGIONI  MARCO M3 Foligno Triathlon Winner 1:03:04 80
22 CORVI  MASSIMO M1 Terni Triathlon 1:03:39 72
23 MARANO  FABIO M2 Foligno Triathlon Winner 1:03:49 64
24 MARTINI  FILIPPO S3 Perugia Triathlon 1:03:53 56
25 ANTONINI  ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 1:04:08 48
26 SIBILIO  SILVANO M4 Di Gioia Triathlon Team 1:04:47 40
27 MANCINELLI  LUCA M3 Foligno Triathlon Winner 1:04:54 32
28 CACCHIATA  LEONARDO M1 Perugia Triathlon 1:04:55 24
29 MORELLI  PIETRO M1 Terni Triathlon 1:05:00 16
30 AMBROGIONI  TOMAS M1 Foligno Triathlon Winner 1:05:08 8
31 GIULIANI  EMILIANO M2 Foligno Triathlon Winner 1:05:21 8
32 GRIFONI  GIUSEPPE M4 Terni Triathlon 1:05:54 8
33 COLETTI  SERGIO M4 Perugia Triathlon 1:06:04 8
34 VALCELLI  FEDERICO S2 Foligno Triathlon Winner 1:06:30 8
35 ERCOLANI  THOMAS JU Foligno Triathlon Winner 1:06:54 8
36 BARONE  ALESSANDRO M2 Terni Triathlon 1:07:10 8
37 MANGIAVACCHI  STEFANO M4 Terni Triathlon 1:07:14 8
38 MAIORINO  ALESSANDRO M5 Piediluco Triathlon 1:07:21 8
39 PORTALE  SERGIO M2 Athletic Terni 1:07:25 8
40 PELAGRILLI  PAOLO M1 Terni Triathlon 1:07:31 8
41 INNELLA  ANDREA S4 Triathlon Trasimeno 1:07:41 8
42 SERVO  MASSIMILIANO M4 Piediluco Triathlon 1:07:43 8
43 MORETTI  GIUSEPPE M2 Terni Triathlon 1:07:53 8
44 SABBATINI  CARLO M5 Foligno Triathlon Winner 1:08:03 8
45 FRANCUCCI  DANIELE S3 Foligno Triathlon Winner 1:08:55 8
46 GENTILE  MICHELE S2 Terni Triathlon 1:10:07 8
47 ATZORI  SANDRO M5 Foligno Triathlon Winner 1:10:47 8
48 BOLOGNINI  MATTEO M2 Foligno Triathlon Winner 1:10:48 8
49 CARNEVALI  ANDREA M2 Terni Triathlon 1:11:04 8
50 SGRELLI  ALESSIO M1 Triathlon Trasimeno 1:11:13 8
51 MASSARI  CARLO ANDREA M3 Foligno Triathlon Winner 1:11:16 8
52 BUONCRISTIANI  ALESSANDRO M3 Foligno Triathlon Winner 1:11:34 8
53 BITTI  GIUSEPPE M7 Foligno Triathlon Winner 1:11:50 8
54 BURLA  DEVIS M2 Terni Triathlon 1:11:56 8
55 MALUCELLI  MARCO M5 Polisportiva Thema Energia 1:12:10 8
56 SANTINI  ROBERTO M3 Foligno Triathlon Winner 1:13:57 8
57 MANERA  MAURIZIO M2 Foligno Triathlon Winner 1:14:29 8
58 MARIONNI  MORENO M4 Foligno Triathlon Winner 1:15:37 8
59 PANCIAROLA  FABIO M4 Triathlon Trasimeno 1:15:45 8
60 MARCHESI  GABRIELE M2 Polisportiva Thema Energia 1:16:23 8
61 TONELLI  RICCARDO M3 Foligno Triathlon Winner 1:16:31 8
62 BRESCIANI  CLAUDIO M6 Triathlon Trasimeno 1:20:55 8
63 CICIONI  ANDREA M5 Polisportiva Thema Energia 1:21:35 8
64 JOVINE  ALESSANDRO M7 Triathlon Trasimeno 1:28:12 8

T1 T2 T3 T4 T5 Media Bonus

Foligno Triathlon Winner 27 0:55:39 0:58:48 0:58:59 0:59:33 1:00:40 0:58:43 800
Terni Triathlon 15 0:57:22 0:58:17 0:58:35 1:00:59 1:01:40 0:59:22 640
Di Gioia Triathlon Team 5 0:57:54 0:57:58 0:58:28 1:02:51 1:04:47 1:00:23 480
Perugia Triathlon 4 1:02:14 1:03:53 1:04:55 1:06:04 1:08:02 1:05:01 400
Piediluco Triathlon 3 0:59:02 1:07:21 1:07:43 1:09:44 1:11:46 1:07:07 360
Athletic Terni 2 0:58:48 1:07:25 1:09:26 1:11:27 1:13:29 1:08:07 320
Triathlon Trasimeno 5 1:07:41 1:11:13 1:15:45 1:20:55 1:28:12 1:16:45 320
Polisportiva Thema Energia 3 1:12:10 1:16:23 1:21:35 1:24:01 1:26:28 1:20:07 320

T1 T2 T3 Media Bonus

Foligno Triathlon Winner 7 1:04:10 1:08:50 1:15:17 1:09:25 800
New Energy Perugia 1 1:13:42 1:15:54 1:18:07 1:15:54 640
Piediluco Triathlon 2 1:13:06 1:16:18 1:18:35 1:15:59 480
Terni Triathlon 5 1:16:52 1:19:23 1:19:59 1:18:44 400
Perugia Triathlon 2 1:08:33 1:29:49 1:32:30 1:23:37 360

Bonus Uomini Punti Donne Bonus Donne Totale

Foligno Triathlon Winner 2280 800 2208 800 6088
Terni Triathlon 1688 640 992 400 3720
Di Gioia Triathlon Team 1328 480 0 0 1808
Piediluco Triathlon 208 360 688 480 1736
Perugia Triathlon 184 400 760 320 1664
New Energy Perugia 0 0 360 640 1000
Athletic Terni 264 320 0 0 584
Triathlon Trasimeno 40 320 0 0 360
Polisportiva Thema Energia 24 320 0 0 344

Coppa Elite Umbria 2024
Pos. Cognome Nome Cat. Team Tempo Punti Pos. Cognome Nome Cat. Team Tempo Punti

1 FUSARO  FILIPPO S3 Foligno Triathlon Winner 0:55:39 800 1 MERCURI CRISTINA M1 Foligno Triathlon Winner 1:04:10 800
2 GIUBILEI  TOMMASO JU Terni Triathlon 0:57:22 640 2 DI MARCO GIULIA M1 Perugia Triathlon 1:08:33 640
3 CAPOCCI  MARCO S3 Di Gioia Triathlon Team 0:57:54 480 3 SCASSINI ILARIA M2 Piediluco Triathlon 1:13:06 480
4 ANTONUCCI  LUIGI S3 Di Gioia Triathlon Team 0:57:58 400 4 CARTA MARTINA S1 New Energy Perugia 1:13:42 400
5 DEFLORIO  PAOLO S4 Terni Triathlon 0:58:17 360 5 VENTURINI ELEONORA M2 Terni Triathlon 1:16:52 360
6 SACCANI  PAOLO S4 Di Gioia Triathlon Team 0:58:28 320
7 MENICHINI  GABRIELE S4 Terni Triathlon 0:58:35 288
8 DANIELLI  AMEDEO S3 Athletic Terni 0:58:48 256
9 SPERANZINI  LORENZO S3 Foligno Triathlon Winner 0:58:48 232

10 PIEROTTI  NICOLO' M1 Foligno Triathlon Winner 0:58:59 208
11 SETTIMI  EMANUELE S4 Piediluco Triathlon 0:59:02 192
12 CHIOCCI  ALESSANDRO S4 Perugia Triathlon 1:02:14 176
13 MARTINI  FILIPPO S3 Perugia Triathlon 1:03:53 160
14 CACCHIATA  LEONARDO M1 Perugia Triathlon 1:04:55 144
15 MAIORINO  ALESSANDRO M5 Piediluco Triathlon 1:07:21 128
16 PORTALE  SERGIO M2 Athletic Terni 1:07:25 120
17 INNELLA  ANDREA S4 Triathlon Trasimeno 1:07:41 112
18 SERVO  MASSIMILIANO M4 Piediluco Triathlon 1:07:43 104
19 SGRELLI  ALESSIO M1 Triathlon Trasimeno 1:11:13 96
20 MALUCELLI  MARCO M5 Polisportiva Thema Energia 1:12:10 88
21 PANCIAROLA  FABIO M4 Triathlon Trasimeno 1:15:45 80
22 MARCHESI  GABRIELE M2 Polisportiva Thema Energia 1:16:23 72
23 CICIONI  ANDREA M5 Polisportiva Thema Energia 1:21:35 64

T1 T2 T3 Media Bonus

Foligno Triathlon Winner 3 0:55:39 0:58:48 0:58:59 0:57:48 800
Terni Triathlon 3 0:57:22 0:58:17 0:58:35 0:58:04 640
Di Gioia Triathlon Team 3 0:57:54 0:57:58 0:58:28 0:58:06 480
Perugia Triathlon 3 1:02:14 1:03:53 1:04:55 1:03:40 400
Piediluco Triathlon 3 0:59:02 1:07:21 1:07:43 1:04:42 360
Athletic Terni 2 0:58:48 1:07:25 1:09:26 1:05:13 320
Triathlon Trasimeno 3 1:07:41 1:11:13 1:15:45 1:11:33 320
Polisportiva Thema Energia 3 1:12:10 1:16:23 1:21:35 1:16:42 320

Bonus Uomini Punti Donne Totale

Foligno Triathlon Winner 1240 800 800 2840
Terni Triathlon 1288 640 360 2288
Di Gioia Triathlon Team 1200 480 0 1680
Perugia Triathlon 480 400 640 1520
Piediluco Triathlon 424 360 480 1264
Athletic Terni 376 320 0 696
Triathlon Trasimeno 288 320 0 608
Polisportiva Thema Energia 224 320 0 544
New Energy Perugia 0 0 400 400
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